

Brdr. Nyholm Frugt & Grønt ApS
CVR-nr. 33777094

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2015

Dirigent

Navn: Anders Nyholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Nyholm Frugt & Grønt ApS
Schweizerdalsvej 43 A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33777094

Stiftet: 04.07.2011

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Anders Nyholm
Morten Nyholm

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at sælge frugt og grønt og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080.875 kr. mod 1.466.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (165.990) kr. mod (709.020) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater. Selskabet har tilpasset omkostninger til et lavere aktivitetsniveau og opstartet et nyt forretningsområde. Selskabet forventer fremover positivt driftsresultat, jf. i øvrigt note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.080.875	1.467
Personaleomkostninger	2	(2.026.284)	(2.202)
Af- og nedskrivninger		(83.927)	(84)
Andre driftsomkostninger		<u>(94.952)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(124.288)	(819)
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.403)</u>	<u>(64)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(211.691)	(883)
Skat af ordinært resultat	3	<u>45.701</u>	<u>174</u>
Årets resultat		<u>(165.990)</u>	<u>(709)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(165.990)</u>	<u>(709)</u>
		<u>(165.990)</u>	<u>(709)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.826	149
Indretning af lejede lokaler		0	144
Materielle anlægsaktiver	4	<u>91.826</u>	<u>293</u>
 Anlægsaktiver		 <u>91.826</u>	 <u>293</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 39.104	 69
Varebeholdninger		<u>39.104</u>	<u>69</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 260.083	 106
Udskudt skat		378.797	333
Andre tilgodehavender		123.659	120
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Tilgodehavender		<u>762.539</u>	<u>581</u>
 Likvide beholdninger		 <u>78.860</u>	 <u>589</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>880.503</u>	 <u>1.239</u>
 Aktiver		 <u>972.329</u>	 <u>1.532</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		108.000	108
Overført overskud eller underskud		<u>(1.316.507)</u>	<u>(1.151)</u>
Egenkapital		<u>(1.208.507)</u>	<u>(1.043)</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>131</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766.314	1.109
Gæld til associerede virksomheder		106.000	133
Anden gæld		<u>1.308.522</u>	<u>1.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.180.836</u>	<u>2.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.180.836</u>	<u>2.575</u>
Passiver		<u>972.329</u>	<u>1.532</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	108.000	(1.150.517)	(1.042.517)
Årets resultat	0	(165.990)	(165.990)
Egenkapital ultimo	108.000	(1.316.507)	(1.208.507)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	216.901	223.665
Afgange	(44.000)	(223.665)
Kostpris ultimo	172.901	0
Af- og nedskrivninger primo	(67.614)	(80.246)
Årets afskrivninger	(39.194)	(44.733)
Tilbageførsel ved afgang	25.733	124.979
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.075)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.826	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Nyholm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er af en tidligere medarbejder blevet stævnet med krav om betaling af 129 t.kr. Selskabets ledelse og advokat forventer at vinde sagen, hvorfor der ikke er hensat til tab herpå i regnskabet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med overtagelse af stude i Magasin Du Nord stillet bankgaranti på 340.000 kr. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.